



## POLY 2073

**IDROMECCANICA BERTOLINI S.p.A.**

### КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ

Рисунок с нумерацией в соответствии с таблицей

Деталь 51 – по отдельному заказу

### POLY 2073

Насос модели POLY 2073 (зак. = по отд. заказу)

№	Код	Кол	Наименование	№	Код	Кол	Наименование
1	95.0040.31.2	3	Мембрана поршня	29	81.8504.50.2	3	Упругое кольцо
1	95.0040.33.2	3	Мембрана поршня Viton (зак.)	30	63.0015.01.2	3	Рубашка
1	95.0040.00.2	3	Мембрана поршня Desmoran	31	86.3184.00.2	4	Винт 6-гр. M10x16 UNI5739
1	95.0040.36.2	3	Мембрана поршня HPS (зак.)	32	63.0017.68.2	3	Тарелка мембраны, нерж.
2	28.9809.97.3	6	Клапан А/М нерж. (станд.)	33	63.0018.51.2	3	Винт мембраны
2	63.9800.97.3	6	Клапан А/М полипроп. (з.)	34	84.3801.50.2	12	Шайба 10,5x21x2
3	53.0007.32.2	1	Опора упл. кольца рад.	35	86.3562.50.2	12	Винт 6-гр. M10x70 UNI5931 12.9
4	80.2143.10.2	1	Радиальное кольцо	36	86.3002.00.2	3	Винт 6-гр. M8x75 UNI5931
5	80.3310.00.2	1	Упл. кольцо 4,0x82	37	84.3693.00.2	3	Шайба 8,4x17x1,6
6	81.2837.00.2	1	Шарикоподшипник	38	82.0067.50.2	1	Гайка-барашек 1"1/4
7	63.0009.26.2	1	Эксцентриковый вал "VS"	39	84.0542.40.2	1	Коленчатая муфта Ø 25
8	80.1264.00.2	1	Кольцо Ø 35 для вала	40	80.3219.05.2	1	Уплотн. кольцо 3,0x25 Viton
9	63.0011.26.2	1	Эксцентриковый вал "VP"	41	83.5089.00.2	1	Ниппель 1"-1"1/4
10	80.6578.00.2	1	Шпонка 10x8x35 "VP"	42	80.3219.10.2	1	Уплотн. кольцо 3x30
11	63.0016.26.2	1	Эксцентриковый вал "VA"	42	80.3207.00.2	1	Упл. кольцо 2,62x29,82 до 12/98
12	80.6475.00.2	1	Шпонка 6,36x6,36x40 "VA"	43	63.0003.32.2	1	Коллектор полипропилен.
13	26.0047.76.2	2	Зажимное кольцо шатуна	44	17.0016.61.2	1	Крышка
14	23.0005.09.2	3	Шатун одинарный, алюминий	45	80.3320.80.2	6	Уплотн. кольцо 5,34x40,65
14	23.0045.11.2	3	Шатун одинарный, бронза	46	28.0229.32.2	4	Распорная деталь клапана А/М
	(по заказу)			47	80.3219.80.2	4	Уплотн. кольцо 3,0x39
15	95.0097.61.2	1	Распорное кольцо вала	48	31.1468.32.2	1	Защитный кожух (зак.)
16	81.2646.00.2	1	Шарикоподшипник	49	63.0022.32.2	3	Головка полипропилен.
17	86.3264.00.2	3	Винт 6-гр. M10x25 UNI5931	50	85.2585.00.2	1	Пробка коническая с угл. 3/8
18	63.0006.61.2	1	Опора насоса	51	24.3015.97.3	1	Предохр. клапан 15 бар (зак.)
19	63.0001.09.2	1	Картер	52	81.4574.50.2	3	Гайка M8 UNI 5588
20	80.3180.00.2	1	Уплотн. кольцо 2,62x15,08	53	80.3219.15.2	1	Уплотн. кольцо 3x30 Viton
21	84.3685.50.2	2	Шайба 8,2x15x1,5	54	84.0570.00.2	1	Коленчатая муфта Ø 35
22	86.2682.50.2	2	Винт 6-гр. M8x25 UNI5931	54	84.0561.00.2	1	Коленчатая муфта Ø 30 (зак.)
23	23.0008.32.2	1	Масляный бак	54	84.0566.00.2	1	Коленчатая муфта Ø 32 (зак.)